tinkamai  ir  laiku  suteiktas  paslaugas,  nurodytas  šios  sutarties  1.1  papunktyje  ir  šios  sutarties
techninėje specifikacijoje;

2.1.5.  Užsakovas  įsipareigoja pagal  poreikį  pirkti  šios  sutarties  1.1  papunktyje  nurodytas
paslaugas  už ne daugiau kaip  12 000,00 Eur su PVM (dvylika tūkstančių eurų,  00 ct)  per 12
(dvylika) mėn. nuo sutarties sudarymo dienos, vadovaujantis Vykdytojo pasiūlytu ir šios sutarties
3.1 papunktyje nurodytu paslaugų valandiniu įkainiu.

2.2. Vykdytojo teisės ir pareigos:
2.2.1.  Vykdytojas  įsipareigoja  pavesti  (tel.

[...]

2.2.6. Vykdytojas įsipareigoja užtikrinti,  kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys
asmenys.

3. ATSISKAITYMO TVARKA IR SĄLYGOS
3.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Užsakovas paslaugas pirks pagal poreikį už

ne daugiau kaip 12 000,00 Eur su PVM (dvylika tūkstančių eurų, 00 ct) (maksimali sutarties vertė)
per 12 (dvylika) mėn. nuo sutarties sudarymo dienos, vadovaujantis Vykdytojo pasiūlytu paslaugų
valandiniu įkainiu:

Paslaugų pavadinimas Paslaugų įkainis, Eur su
PVM / 1 val. 

Vieningos  dokumentų  valdymo  informacinės  sistemos